
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 466 067 271epoxio@synpo.cz        


                            
                

                	
                            Napište nám
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Odstoupení od kupní smlouvy
                        
	
                            Reklamační řád
                        
	
                            Reklamace
                        
	
                            Bezpečná on-line platba
                        
	
                            Hodnocení obchodu
                        
	
                            Ověřování recenzí
                        
	
                            Výhody pro registrované zákazníky
                        
	
                            AKADEMIE
                        
	
                            Workshopy a přednášky
                        
	
                            Mapa serveru
                        
	
                            Pravidla soutěže
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        
            





        
        
                            
                    Měna

                    CZK

                    	
                                CZK
                            
	
                                EUR
                            


                

                                        
                    Jazyk

                    
                                                                                                                    
                                    Čeština
                                
                                                                                                                                
                    

                    	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Čeština
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    English
                                
                            


                

                    

    
            Přihlášení        

    



    
        
            [image: Epoxio.cz]
        

        
            



    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	AKADEMIE	[image: PRACUJTE CHYTŘE - VÍCEÚČELOVÉ PRITISKLUZOVÉ PODLOŽKY PRO KOMFORTNÍ A BEZPEČNOU PRÁCI]
PRACUJTE CHYTŘE - VÍCEÚČELOVÉ PRITISKLUZOVÉ PODLOŽKY PRO KOMFORTNÍ A BEZPEČNOU PRÁCI
                        

	[image: SADURIT Z1 - PROFI ODOLNÝ OCHRANNÝ EPOXIDOVÝ NÁTĚR NA BETONOVÉ PODLAHY]
SADURIT Z1 - PROFI ODOLNÝ OCHRANNÝ EPOXIDOVÝ NÁTĚR NA BETONOVÉ PODLAHY
                        

	[image: PRŮVODCE SUŠENÍ KVĚTIN PRO ZACHOVÁNÍ JEJICH KRÁSY]
PRŮVODCE SUŠENÍ KVĚTIN PRO ZACHOVÁNÍ JEJICH KRÁSY
                        

	[image: VEROPAL MAK-24: TIXOTROPNÍ LEPIDLO PRO PROFESIONÁLNÍ LEPENÍ PLASTŮ]
VEROPAL MAK-24: TIXOTROPNÍ LEPIDLO PRO PROFESIONÁLNÍ LEPENÍ PLASTŮ
                        

	[image: CHS EPOSTYL 521-01: LITÁ EPOXIDOVÁ PODLAHOVINA PRO TRVANLIVÉ A ESTETICKÉ PODLAHY]
CHS EPOSTYL 521-01: LITÁ EPOXIDOVÁ PODLAHOVINA PRO TRVANLIVÉ A ESTETICKÉ PODLAHY
                        

	[image: SAMOVZNÍCENÍ A BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA PŘI PRÁCI S OLEJI, LAKY A HOŘLAVINAMI]
SAMOVZNÍCENÍ A BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA PŘI PRÁCI S OLEJI, LAKY A HOŘLAVINAMI
                        

	[image: JAK SPRÁVNĚ APLIKOVAT OLEJ RUBIO MONOCOAT OIL 2C PLUS]
JAK SPRÁVNĚ APLIKOVAT OLEJ RUBIO MONOCOAT OIL 2C PLUS
                        

	[image: EPOXID BEZ BUBLIN A S VĚTŠÍM LESKEM: VEROPAL BUBBLE OFF]
EPOXID BEZ BUBLIN A S VĚTŠÍM LESKEM: VEROPAL BUBBLE OFF
                        

	[image: KOVAX MAXCUT: DOKONALÝ PARTNER PRO EFEKTIVNÍ HRUBÉ BROUŠENÍ DŘEVA]
KOVAX MAXCUT: DOKONALÝ PARTNER PRO EFEKTIVNÍ HRUBÉ BROUŠENÍ DŘEVA
                        

	[image: NÁVOD: JAK BROUSIT A LEŠTIT EPOXIDOVOU PRYSKYŘICI?]
NÁVOD: JAK BROUSIT A LEŠTIT EPOXIDOVOU PRYSKYŘICI?
                        

	[image: ODLÉVÁNÍ EPOXIDOVÉ PRYSKYŘICE KROK ZA KROKEM]
ODLÉVÁNÍ EPOXIDOVÉ PRYSKYŘICE KROK ZA KROKEM
                        

	[image: JAK SI VYBRAT SPRÁVNÉ OPRAVNÉ VTEŘINOVÉ LEPIDLO STARBOND]
JAK SI VYBRAT SPRÁVNÉ OPRAVNÉ VTEŘINOVÉ LEPIDLO STARBOND
                        

	[image: PIGMENTY A BARVIVA PRO LITÍ EPOXIDOVÉ PRYSKYŘICE]
PIGMENTY A BARVIVA PRO LITÍ EPOXIDOVÉ PRYSKYŘICE
                        

	[image: POMŮCKY A POTŘEBY PRO PRÁCI S EPOXIDOVOU PRYSKYŘICÍ]
POMŮCKY A POTŘEBY PRO PRÁCI S EPOXIDOVOU PRYSKYŘICÍ
                        

	[image: VAKUOVÉ SOUPRAVY - NEJÚČINNĚJŠÍ BOJ S BUBLINKAMI V EPOXIDU]
VAKUOVÉ SOUPRAVY - NEJÚČINNĚJŠÍ BOJ S BUBLINKAMI V EPOXIDU
                        

	[image: VEROPAL LAZUR PROFI: TOP LAZURA NA DŘEVO PRO PROFESIONÁLY I NADŠENCE!]
VEROPAL LAZUR PROFI: TOP LAZURA NA DŘEVO PRO PROFESIONÁLY I NADŠENCE!
                        

	[image: TECHNIKY, NÁVODY A POSTUPY PŘI PRÁCI S EPOXIDOVOU PRYSKYŘICÍ]
TECHNIKY, NÁVODY A POSTUPY PŘI PRÁCI S EPOXIDOVOU PRYSKYŘICÍ
                        

	[image: DŘEVO PRO TVORBU Z EPOXIDOVÉ PRYSKYŘICE]
DŘEVO PRO TVORBU Z EPOXIDOVÉ PRYSKYŘICE
                        

	[image: ODLÉVÁNÍ A PRÁCE S EPOXIDOVOU PRYSKYŘICÍ]
ODLÉVÁNÍ A PRÁCE S EPOXIDOVOU PRYSKYŘICÍ
                        

	[image: DŘEVO - JEHO TRVANLIVOST A STYK S POTRAVINAMI]
DŘEVO - JEHO TRVANLIVOST A STYK S POTRAVINAMI
                        

	[image: JAK PEČOVAT O EPOXIDOVÝ STŮL?]
JAK PEČOVAT O EPOXIDOVÝ STŮL?
                        

	[image: ODIE'S FAQ - ČASTO KLADENÉ DOTAZY]
ODIE'S FAQ - ČASTO KLADENÉ DOTAZY
                        

	[image: JAK ZVÝŠIT UV ODOLNOST EPOXIDOVÉHO VÝROBKU?]
JAK ZVÝŠIT UV ODOLNOST EPOXIDOVÉHO VÝROBKU?
                        

	[image: JAK VYROBIT FORMU NA LITÍ EPOXIDOVÉ PRYSKYŘICE?]
JAK VYROBIT FORMU NA LITÍ EPOXIDOVÉ PRYSKYŘICE?
                        

	[image: JAK OCHRÁNIT DŘEVO PŘI ZACHOVÁNÍ JEHO PŮVODNÍHO VZHLEDU]
JAK OCHRÁNIT DŘEVO PŘI ZACHOVÁNÍ JEHO PŮVODNÍHO VZHLEDU
                        

	[image: JAK PRACOVAT S EPOXIDEM ZA HORKÉHO POČASÍ]
JAK PRACOVAT S EPOXIDEM ZA HORKÉHO POČASÍ
                        

	[image: JAK JEDNODUŠE SROVNAT PROHNUTÉ ČI POKROUCENÉ DŘEVO]
JAK JEDNODUŠE SROVNAT PROHNUTÉ ČI POKROUCENÉ DŘEVO
                        

	[image: JAK STABILIZOVAT MECH A VYTVOŘIT MECHOVÝ OBRAZ]
JAK STABILIZOVAT MECH A VYTVOŘIT MECHOVÝ OBRAZ
                        

	[image: BEZPEČNÁ PRÁCE S EPOXIDOVOU PRYSKYŘICÍ]
BEZPEČNÁ PRÁCE S EPOXIDOVOU PRYSKYŘICÍ
                        

	[image: 30 RAD ZAČÁTEČNÍKŮM S EPOXIDOVOU PRYSKYŘICÍ]
30 RAD ZAČÁTEČNÍKŮM S EPOXIDOVOU PRYSKYŘICÍ
                        

	[image: JAK NEJLÉPE MÍCHAT OLEJ RUBIO MONOCOAT 2C OIL S AKCELERÁTOREM]
JAK NEJLÉPE MÍCHAT OLEJ RUBIO MONOCOAT 2C OIL S AKCELERÁTOREM
                        

	[image: JAK VYPOČÍTAT SPOTŘEBU EPOXIDU PRO VÁŠ PROJEKT?]
JAK VYPOČÍTAT SPOTŘEBU EPOXIDU PRO VÁŠ PROJEKT?
                        

	[image: ROZHOVOR S JIŘÍM KUBÍNEM O EPOXIDECH PRO EPOART]
ROZHOVOR S JIŘÍM KUBÍNEM O EPOXIDECH PRO EPOART
                        

	[image: LITÍ JEDNODUCHÉHO EPOXIDOVÉHO STOLKU OČIMA ZAČÁTEČNÍKA]
LITÍ JEDNODUCHÉHO EPOXIDOVÉHO STOLKU OČIMA ZAČÁTEČNÍKA
                        

	[image: PRAKTICKÉ TIPY PRO LITÍ EPOXIDOVÉ PRYSKYŘICE]
PRAKTICKÉ TIPY PRO LITÍ EPOXIDOVÉ PRYSKYŘICE
                        

	[image: VÝROBA STOLU Z EPOXIDOVÉ PRYSKYŘICE KROK ZA KROKEM]
VÝROBA STOLU Z EPOXIDOVÉ PRYSKYŘICE KROK ZA KROKEM
                        

	[image: VYTVÁŘENÍ EFEKTU PETRIHO MISKY V PRYSKYŘICI VEROPAL ART 430]
VYTVÁŘENÍ EFEKTU PETRIHO MISKY V PRYSKYŘICI VEROPAL ART 430
                        

	[image: JAK ODLÉVAT PRYSKYŘICI BEZ BUBLINEK]
JAK ODLÉVAT PRYSKYŘICI BEZ BUBLINEK
                        

	[image: POROVNÁNÍ PRYSKYŘIC]
POROVNÁNÍ PRYSKYŘIC
                        

	[image: JAK VYBÍRAT EPOXIDOVOU PRYSKYŘICI]
JAK VYBÍRAT EPOXIDOVOU PRYSKYŘICI
                        

	[image: PŘÍČINY ŠPATNĚ VYTVRZENÉ NEBO NEVYTVRZENÉ PRYSKYŘICE]
PŘÍČINY ŠPATNĚ VYTVRZENÉ NEBO NEVYTVRZENÉ PRYSKYŘICE
                        

	[image: ZJEDNODUŠENÁ ORIENTACE V ČIRÝCH EPOXIDOVÝCH PRYSKYŘICÍCH VEROPAL]
ZJEDNODUŠENÁ ORIENTACE V ČIRÝCH EPOXIDOVÝCH PRYSKYŘICÍCH VEROPAL
                        

	[image: NOVÝ NÁBYTKOVÝ TREND - SPOJENÍ DŘEVA S EPOXIDOVOU PRYSKYŘICÍ]
NOVÝ NÁBYTKOVÝ TREND - SPOJENÍ DŘEVA S EPOXIDOVOU PRYSKYŘICÍ
                        

	[image: TEST EPOXIDOVÉ PRYSKYŘICE PŘI LITÍ VRSTVY 10 CM]
TEST EPOXIDOVÉ PRYSKYŘICE PŘI LITÍ VRSTVY 10 CM
                        



	PRYSKYŘICE	[image: ČIRÉ LICÍ PRYSKYŘICE]
ČIRÉ LICÍ PRYSKYŘICE
                                                    	
                                        
                                            S maximální UV stabilitou,                                    
	
                                        
                                            S vysokou UV stabilitou,                                    
	
                                        
                                            Se střední UV stabilitou                                    


                        

	[image: PRYSKYŘICE NA STABILIZACI DŘEVA]
PRYSKYŘICE NA STABILIZACI DŘEVA
                                                    	
                                        
                                            Akrylátové,                                    
	
                                        
                                            Epoxidové,                                    
	
                                        
                                            Barviva pro stabilizaci                                    


                        

	[image: SPECIÁLNÍ PRYSKYŘICE]
SPECIÁLNÍ PRYSKYŘICE
                        

	[image: LAMINAČNÍ PRYSKYŘICE]
LAMINAČNÍ PRYSKYŘICE
                        

	[image: PENETRACE NA DŘEVO]
PENETRACE NA DŘEVO
                        

	[image: PRYSKYŘICE NA PODLAHY]
PRYSKYŘICE NA PODLAHY
                                                    	
                                        
                                            3D PODLAHA,                                    
	
                                        
                                            KAMENNÝ KOBEREC,                                    
	
                                        
                                            EPOXIDOVÝ NÁTĚR,                                    
	
                                        
                                            EPOXIDOVÁ LITÁ PODLAHA,                                    
	
                                        
                                            PENETRACE NA BETON                                    


                        



	PIGMENTY	[image: Barevný průhledný efekt]
BAREVNÝ PRŮHLEDNÝ EFEKT
                                                    	
                                        
                                            Veropal pigmentové roztoky,                                    
	
                                        
                                            Stardust Candy barviva                                    


                        

	[image: Barevný metalický efekt]
METALICKÝ EFEKT
                                                    	
                                        
                                            Podle barev,                                    
	
                                        
                                            Podle značky/výrobce                                    


                        

	[image: Barevný neprůhledný efekt]
BAREVNÝ NEPRŮHLEDNÝ EFEKT
                                                    	
                                        
                                            Veropal pigmentové pasty                                    


                        

	[image: Fotoluminiscenční pigmenty se svítivým efektem]
SVÍTÍCÍ EFEKT
                        

	[image: Barviva pro stabilizační pryskyřice]
BARVIVA PRO STABILIZACI DŘEVA
                        

	[image: Sady pigmentů]
SADY PIGMENTŮ
                        



	BRUSIVO	[image: Ruční broušení a leštění epoxidu a dřeva]
Ruční broušení a leštění epoxidu a dřeva
                        

	[image: Strojní broušení epoxidu a dřeva Ø 125 mm]
Strojní broušení Ø 125 mm
                        

	[image: Strojní broušení dřeva a epoxidu Ø 150 mm]
Strojní broušení Ø 150 mm
                        

	[image: Strojní leštění epoxidu]
Strojní leštění
                        

	[image: Kompletní sady brusiva]
Kompletní sady brusiva
                        



	POVRCHOVÉ ÚPRAVY	[image: OSMO oleje a vosky na dřevo]
OSMO
                        

	[image: RUBIO MONOCOAT OLEJE]
RUBIO MONOCOAT
                                                    	
                                        
                                            Interiér,                                    
	
                                        
                                            Exteriér,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: HOWARD oleje a vosky]
HOWARD
                        

	[image: ODIE'S OIL oleje na dřevo]
ODIE'S OIL
                        

	[image: SYNPO POVRCHOVÉ ÚPRAVY]
SYNPO
                        



	DOPLŇKY	[image: Lepidla a oprava epoxidu]
Lepidla a oprava epoxidu
                                                    	
                                        
                                            STARBOND,                                    
	
                                        
                                            SYNPO,                                    
	
                                        
                                            TITEBOND                                    


                        

	[image: Separátory a formy pro lití epoxidu]
Separátory a formy
                        

	[image: Ochranné pomůcky pro práci s epoxidy]
Ochranné pomůcky
                                                    	
                                        
                                            Masky a polomasky                                    


                        

	[image: Doplňky k odlévání epoxidů]
Doplňky k odlévání
                        

	[image: Nářadí k opracování epoxidu]
Nářadí
                                                    	
                                        
                                            Brusky,                                    
	
                                        
                                            Leštičky,                                    
	
                                        
                                            Vysavače,                                    
	
                                        
                                            Horkovzdušné a lepící pistole,                                    
	
                                        
                                            Mikronářadí,                                    
	
                                        
                                            Ruční nářadí,                                    
	
                                        
                                            Měřící technika                                    


                        

	[image: Vakuové a tlakové komory]
Vakuové a tlakové komory
                                                    	
                                        
                                            Vývěvy,                                    
	
                                        
                                            Vakuové komory,                                    
	
                                        
                                            Vakuové soupravy                                    


                        

	[image: LED osvětlení]
LED osvětlení
                                                    	
                                        
                                            LED pásky,                                    
	
                                        
                                            LED žárovky,                                    
	
                                        
                                            LED světla pro broušení                                    


                        



	DŘEVO	[image: Fošny pro výrobu stolů a epoxy stolů]
FOŠNY
                                                    	
                                        
                                            Ořešák,                                    
	
                                        
                                            Dub,                                    
	
                                        
                                            Akát,                                    
	
                                        
                                            Javor,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	[image: Prkna pro epoxidové projekty]
PRKNA A MALÁ PRKNA
                                                    	
                                        
                                            Ořešák,                                    
	
                                        
                                            Dub,                                    
	
                                        
                                            Akát,                                    
	
                                        
                                            Javor,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	[image: Koláče pro epoxidové projekty]
KOLÁČE
                                                    	
                                        
                                            Ořešák,                                    
	
                                        
                                            Dub,                                    
	
                                        
                                            Oliva,                                    
	
                                        
                                            Akát,                                    
	
                                        
                                            javor,                                    
	
                                        
                                            Ovocné,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	[image: Sety fošen pro epoxidové stoly]
SETY PRO EPOXY STOLY
                                                    	
                                        
                                            Ořešák,                                    
	
                                        
                                            Dub,                                    
	
                                        
                                            Akát,                                    
	
                                        
                                            Javor,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	[image: Sety pro epoxidová servírovací prkénka]
SETY PRO EPOXY PRKÉNKA
                                                    	
                                        
                                            Ořešák,                                    
	
                                        
                                            Dub,                                    
	
                                        
                                            Akát,                                    
	
                                        
                                            Javor,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	[image: Polotovary pro kulaté epoxy hodiny]
POLOTOVARY PRO HODINY
                                                    	
                                        
                                            Ořešák,                                    
	
                                        
                                            Dub,                                    
	
                                        
                                            Akát,                                    
	
                                        
                                            Ovocné,                                    
	
                                        
                                            Javor,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	[image: Dřevěné hranolky pro šperky a stabilizaci]
HRANOLY PRO ŠPERKY A STABILIZACI
                                                    	
                                        
                                            Ořešák,                                    
	
                                        
                                            Dub,                                    
	
                                        
                                            Akát,                                    
	
                                        
                                            Javor,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        



	PODNOŽE	[image: Podnože pro jídelní stoly]
Pro jídelní stoly
                        

	[image: Podnože pro konferenční a odkládací stolky]
Pro konferenční stolky
                        



	KURZY A MERCH
	VÝPRODEJ	[image: Pryskyřice]
Pryskyřice
                        

	[image: Pigmenty]
Pigmenty
                        

	[image: Dřevo]
Dřevo
                        

	[image: Doplňky]
Doplňky
                        



	Kontakty
	Značky	3M
	Black Diamond Pigments
	Eye Candy Pigments
	Finixa
	Howard
	CHS
	Kovax
	MyResin Pigments
	Odie's Oil
	OSMO
	Rubio Monocoat
	Starbond
	Stardust Candy
	Synpo
	Veropal
	Veropal Mica Pigments





    	
                
                                            
                            CZK /
                            
                                
                            
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                            	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Čeština
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                English
                                            
                                        
                                    


                                            


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                    
                            
        AKADEMIE

                    
                                
                PRACUJTE CHYTŘE - VÍCEÚČELOVÉ PRITISKLUZOVÉ PODLOŽKY PRO KOMFORTNÍ A BEZPEČNOU PRÁCI

                                    
                        27.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                SADURIT Z1 - PROFI ODOLNÝ OCHRANNÝ EPOXIDOVÝ NÁTĚR NA BETONOVÉ PODLAHY

                                    
                        8.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                PRŮVODCE SUŠENÍ KVĚTIN PRO ZACHOVÁNÍ JEJICH KRÁSY

                                    
                        4.10.2023
                    
                                            

                            Archiv
            

                    

                                                                                            [image: Workshopy a kurzy]


                                            [image: Výpočty spotřeby epoxidové pryskyřice]


                                            [image: Odlévání stolu z epoxidové pryskyřice krok za krokem]


                                            [image: VÝBĚR PRYSKYŘICE]


                                            [image: HODNOCENÍ OBCHODU]


                                            [image: Výprodej zboží]


                                            [image: FB skupina Epoxy and Design]


                                                                                Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    epoxio@synpo.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 466 067 271
                    
                
	
                    
                        +420 737 108 685
                    
                
	
                        
                            
                                                                FB Epoxio.cz
                                                            
                        
                    
	
                        
                            Epoxio
                        
                    



    






                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]




                                                                                                                        
            Facebook

            Epoxio.cz




        

    

                                                                                                                
        
                            EVALUATION OF PRODUCTS
                    
    


    
            

            
                            
                                    
                
                                            [image: Veropal Clearcast 300 čirá epoxidová pryskyřice]
                                    
                
                                                                
                            Veropal Clearcast 300 čirá epoxidová pryskyřice
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Zeleník Tomáš
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Použil jsem ho již nekolikrat, jednoduchý poměr. Tuhne i při okolní teplotě 10°C. Sice trochu déle, ale zase můžete...
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: VEROPAL TOP COAT 600 povrchová epoxidová pryskyřice]
                                    
                
                                                                
                            VEROPAL TOP COAT 600 povrchová epoxidová pryskyřice
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Pavel Směšný
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Zatím nevím, ješte jsem ho nepoužil. 
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: Ořešák - set atypických prken L75]
                                    
                
                                                                
                            Ořešák - set atypických prken L75
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Roman Onderka
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Perfektní 
                            

            
                    

    

    



                                                                        [image: Vysaď strom. Sázíme Česko.]


                                        

                                                            
                            
                            
    
        404 - Nezoufejte! Ještě není vše ztraceno :-)

            
                
Vámi zadaný výraz už nejspíš neexistuje, nebo se přestěhoval na jinou adresu.

Zkuste zadaný výraz vyhledat nebo si rozklikněte některou z našich kategorií.

 




 

	Pryskyřice | Čiré licí pryskyřice | Na stabilizaci dřeva | Speciální pryskyřice | Laminační pryskyřice | Na podlahy | Penetrace na dřevo
	Pigmenty | Barevný efekt průhledný | Metalický efekt | Barevný efekt neprůhledný | Svítící efekt | Barviva pro stabilizaci dřeva | Sady pigmentů
	Brusivo | Ruční broušení a leštění | Strojní broušení 125mm | Strojní broušení 150mm | Strojní leštění | Kompletní sady brusiva

	Povrchové úpravy | OSMO | RUBIO MONOCOAT | HOWARD | ODIE'S OIL | SYNPO

	Doplňky | Lepidla a oprava epoxidu | Separátory a formy | Ochranné pomůcky | Doplňky k odlévání | Nářadí

	Dřevo | Fošny | Prkna | Koláče | Sety pro stoly | Sety pro prkénka | Polotovary pro hodiny | Hranoly pro šperky a stabilizaci

	Podnože | Pro jídelní stoly | Pro konferenční stoly



AKADEMIE | KURZY A MERCH | VÝPRODEJ | KONTAKTY | ZNAČKY



            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Epoxio.cz]


            
                
        
                                                                                                                        INFORMACE PRO VÁS/INFORMATION FOR YOU

    	Napište nám
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Obchodní podmínky
	Odstoupení od kupní smlouvy
	Reklamační řád
	Reklamace
	Bezpečná on-line platba
	Hodnocení obchodu
	Ověřování recenzí
	Výhody pro registrované zákazníky
	AKADEMIE
	Workshopy a přednášky
	Mapa serveru
	Pravidla soutěže



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        VŠE O NÁS

                    
                                
                Epoxio – kde nás najdete

                                            

                    
                                
                Epoxio – údaje o firmě

                                            

                    
                                
                EPOXIO Akademie

                                            

                    
                                
                Kdo jsme a co děláme

                                            

                    
                                
                Kontrola kvality – nabídka služeb SYNPO

                                            

                    
                                
                Nabídka 3D tisku

                                            

                    
                                
                Workshopy a kurzy lití epoxidové pryskyřice

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        KONTAKTY PŘI RUCE

                    
                                
                Objednávky a informace o nich

                                            

                    
                                
                Reklamační oddělení Epoxio

                                            

                    
                                
                Technické dotazy a poradna

                                            

                    
                                
                Výdejní místo Epoxio.cz

                                            

                    
                                
                Výhody pro registrované zákazníky Epoxio.cz

                                            

                            Archiv
            

                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: S čisticím přípravkem Rubio Monocoat Cleaner budete mít jistotu, že dřevo máte po broušení dokonale připravené na nanesení...]

                    
            
                            [image: 🌟SOUTĚŽ🌟: Pomozte nám sestavit nejlepší playlist pro práci v dílně🤔 Práce v dílně je pro kutily něco jako terapie a...]

                    
            
                            [image: ❓Jaký je rozdíl mezi lakem, olejem na dřevo a lazurou❓ Profesionálové určitě vědí, ale laici mohou často tápat, jaký nátěr...]

                    
            
                            [image: 🔧✨ Výjimečná návštěva od Vlada Stajana z GreenOak! 🔧✨ Dělíme se s vámi o skvělý zážitek z včerejšího dne, kdy jsme měli tu...]

                    
            
                            [image: Dámy a pánové, tohle jsme si prostě nemohli nechat pro sebe! 👀Šachový stůl 🏁z dubového dřeva a epoxidu byl ručně vyroben s...]

                    
            
                            [image: Na naší facebookové stránce epoxio.cz probíhá opět soutěž o pryskyřici VEROPAL Clearcast 300! Přidejte se taky a mrkněte...]

                    
            
                            [image: 🌟 Pozvánka na Epoxio 5.3.2024! 🌟 Milí přátelé a vážení nadšenci do dřeva, od nového roku máme u nás v dílně nainstalovaný...]

                    
            
                            [image: Pryskyřici a všechno kolem ní milujeme. Někdy je to s ní velmi snadné a někdy nás umí potrápit. Je to partnerství jako...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Epoxio.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                                        
                                
        
            




































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    